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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU

na zakup i dostawę jednej sztuki automatycznego termodezynfektora (myjni-dezynfektora) dla Pracowni Endoskopii Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie
Nr postępowania EZ/215/51/2014


Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. dotyczy § 5 pk 1.1 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 2% do 1% wartości niedostarczonego przedmiotu zamówienia  za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2. dotyczy § 5 pkt 1.2 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu istniejącego na zapis: „w przypadku nie dotrzymania terminu rozpatrzenia reklamacji w wysokości 1% wartości reklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20zł) 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 3. dotyczy § 5 pkt 1.3 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 20% do 10% wartości nie wykonanej części umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 4. dotyczy § 5 pkt 1.4 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu istniejącego na zapis: „w przypadku opóźnienia, o który mowa (…) lub nie dotrzymania terminu rozpatrzenia reklamacji (…)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 5. dotyczy projektu umowy § 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 6 ustępu o poniższej treści: „W przypadku zwłoki w płatnościach 2 kolejnych rat cała należność staje się z góry wymagalna.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 6 dotyczy projektu umowy § 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 6 ustępu o poniższej treści: „Do momentu uregulowania całości należności przedmiot umowy pozostaje własnością Wykonawcy oraz w związku z powyższym czy wyrazi zgodę na usunięcie z umowy §5 ust 9 zapisu - z dniem potwierdzenia przez Zamawiającego przyjęcia i uruchomienia sprzętu medycznego, przechodzi na niego prawo własności”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuści myjnię z dwuliniowym wyświetlaczem, co jest zgodne z normą PN EN 15883?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuści umieszczenie endoskopów na jednym koszu załadowczym z odrębnymi stanowiskami do umieszczenia endoskopów?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 9. Czy Zamawiający dopuści myjnię bez konieczności bezpośredniego podłączenia kanałów, ale skutecznie myjącą powierzchnie wewnętrzne i zewnętrzne endoskopów, co jest zgodne z PN EN 15883

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 10. Czy Zamawiający dopuści dezynfekcję w temperaturze 55 °C?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 11. Czy Zamawiający dopuści jednokrotne płukanie wodą po procesie dezynfekcji, co jest zgodne z normą PN EN 15883?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 12. Czy Zamawiający dopuści myjnię zużywającą do 90 ml środka myjącego na proces w zależności od ilości wody pobranej do cyklu?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 13. Czy Zamawiający dopuści myjnię zużywającą do 180 ml środka do dezynfekcji na proces w zależności od ilości wody pobranej do cyklu?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 14. Czy Zamawiający dopuści inną metodę uzdatniania mikrobiologicznego wody np. dezynfekcję termiczną, co jest zgodne z normą PN EN 15883?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 15. Czy Zamawiający dopuści myjnię z własnym systemem rozpoznawania endoskopów przy użyciu skanera kodów paskowych, co jest zgodne z PN EN 15883?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 16. Czy Zamawiający dopuści myjnię z portem RS232 do transmisji danych ze sterownika do komputera zewnętrznego?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 17. Czy Zamawiający dopuści możliwość archiwizacji raportów procesu w odrębnym programie?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 18. dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ warunki Gwarancji i serwisu pogwarancyjnego pkt 2.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48 godzin od momentu zgłoszenia usterki?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 19. dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ warunki Gwarancji i serwisu pogwarancyjnego pkt 3. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenia maksymalnego czasu usunięcia usterki do 7 dni roboczych od momentu zdiagnozowania usterki, gdy zachodzi konieczność sprowadzenia części zamiennych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 20. dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ warunki Gwarancji i serwisu pogwarancyjnego pkt 5.
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na zapis:„ Minimalna liczba napraw powodująca wymianę tego samego istotnego podzespołu na nowy”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 21 dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ warunki Gwarancji i serwisu pogwarancyjnego pkt 10.
Czy zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie dostępności części zamiennych z 10 na 8 lat?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 22. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?
Odpowiedź: Nie. 

Zamawiający ponadto informuje Wykonawców, że modyfikuje zał. nr 2 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia dodając pkt. 11 pod tabelą dotyczącą wymaganych parametrów termodezynfektora (myjni-dezynfektora).











 Z poważaniem
PAGE  
2

